.

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.02.2026 г. № 6-РГ

г. Камышлов

О внесении изменений в распоряжение главы

Камышловского муниципального района от 03 мая 2023 года

№ 36-РГ «О создании межведомственной комиссии по оказанию помощи

ветеранам боевых действий, участникам СВО, а также членам их семей,

проживающим на территории Камышловского

муниципального района»

В целях координации работы по социальной адаптации и реабилитации

ветеранов боевых действий, участников СВО, а также членов их семей,

проживающим на территории Камышловского муниципального района,

руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского муниципального района:

1. Внести изменения в распоряжение главы Камышловского

муниципального района от 03 мая 2023 года № 36-РГ «О создании

межведомственной комиссии по оказанию помощи ветеранам боевых действий,

участникам СВО, а также членам их семей, проживающим на территории

Камышловского муниципального района», изложив приложение № 2 к

распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава

Камышловского муниципального района                                          О.А. Макарян

2

Приложение

к распоряжению главы

Камышловского

муниципального района

от 03.02.2026 г. № 6-РГ

Состав

комиссии по оказанию помощи ветеранам боевых действий,

участникам СВО, а также членам их семей, проживающим на территории

Камышловского муниципального района

Макарян О.А., глава Камышловского муниципального района -

председатель комиссии;

Якимов В.Ю., первый заместитель главы администрации Камышловского

муниципального района - заместитель председателя комиссии;

Юдина О.Н., старший специалист муниципального казенного учреждения

«Молодежный центр Камышловского района» - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Боровиков И.Н. - начальник Управления социальной политики

Министерства социальной политики Свердловской области № 8

(по согласованию);

Бунькова И.В. - руководитель клиентской службы (на правах отдела)

в г. Камышлове Отделения ОСФР (по согласованию);

Верхорубов В.И.  - глава Обуховского сельского поселения

(по согласованию);

Готкис Л.Г. - председатель Думы Камышловского муниципального

района (по согласованию);

Григорьев А.В. - председатель местной общественной организации

Камышловского муниципального района «Союз ветеранов боевых действий

«Единство»» (по согласованию);

Закачурина И.В. - главный врач государственного автономного

учреждения здравоохранения Свердловской области «Камышловская

центральная районная больница» (по согласованию);

Закиров О.Н. - директор муниципального казенного учреждения

Камышловского муниципального района «Центр обеспечения безопасности»;

Зверева О.А. - глава Калиновского сельского поселения

(по согласованию);

Китаева Л.В. - социальный координатор филиала Государственного

фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники

Отечества» по Свердловской области (по согласованию);

Койтов К.Н. - директор муниципального казенного учреждения

«Молодежный центр Камышловского района»;

3

Кремлева М.В. - директор ГКУ «Камышловский центр занятости»

(по согласованию);

Леонтьев П.А. - глава Восточного сельского поселения

(по согласованию);

Михаленко В.В. - глава муниципального образования «Зареченское

сельское поселение» (по согласованию);

Озорнин С.В. - главный редактор автономной некоммерческой

организации «Редакция «Камышловские известия» (по согласованию);

Павлюченко Н.И. - начальник управления образования администрации

Камышловского муниципального района;

Прозорова О.В. - заведующий отделом культуры, молодѐжной политики и

спорта администрации Камышловского муниципального района;

Сенькин С.В. - военный комиссар города Камышлова, Камышловского и

Пышминского района (по согласованию);

Тагильцев С.Л. - управляющий делами администрации Камышловского

муниципального района;

Федорова И.Д. - начальник отдела ЗАГС г. Камышлова Свердловской

области (по согласованию);

Холкина Т.А. - председатель местного отделения Свердловской области

общественной организации Ветеранов войны, труда, боевых действий,

государственной службы, пенсионеров Камышловского городского округа»

(по согласованию);

Холманских И.В. - член общественной палаты Камышловского

муниципального района (по согласованию);

Шумакова А.А. - глава Галкинского сельского поселения

(по согласованию).